
PERIODIKUM OÚ BŘEŽANY II, tel. 321 672 769 LISTOPAD 2004 10

Osnova zasedání:
1. Přečtení zápisu č. 28
2. Kanalizace (průběh prací)
3. Odprodej pozemku - paní Šašková
4. Odprodej pozemku - pan Král, Úvaly
5. Veřejně prospěšné práce
6. Obecně závazné vyhlášky - poplatek za psy, 

veřejné prostranství, komunální odpad, tříděný
odpad, pořádek, pohyb a držení zvířat

7. Žádost o vybudování studny a zavlažovacího
řadu

8. SDH (sbor dobrovolných hasičů)

1. Přečten a schválen zápis č. 28.
2. Zastupitelé byli seznámeni s problémy při

výstavbě kanalizace a úpravách povrchu v uli-
cích.

3. Starosta informoval OZ o předání peněz 
(200 000 Kč) za pozemek na účet a o příspěv-
ku 6 000 Kč, které rodina Mojžíšova věnovala 
pro MŠ.
4. Starosta informoval OZ o kupní smlouvě mezi

obcí a manželi Královými, bytem Úvaly. V dis-
kusi na 12. zasedání OZ dne 1. 9. 2003 Jan Král
ml. žádal o odkoupení části obecního pozemku 
pro lepší přístup, ale z důvodu uvedení nespráv-
ných informací, OZ nesouhlasí s odprodejem
pozemku.

ZÁPIS 
č. 29/2004 ze zasedání OZ ze dne 18. 10. 2004 v Břežanech II

5. Zastupitelé schválili paní Hejdovou jako za-
městnance na celoroční úklid obce.

6. OZ schválilo směrnice pro obec a nové obecní
vyhlášky o místních poplatcích, zabezpečení veřej-
ného pořádku při chovu a držení zvířat na území
obce, o veřejném prostranství, odstraňování a shro-
mažďování domovního odpadu. OZ schválilo zrušení
vyhlášky č. 4 ze dne 26. 1. 1996 o místních omeze-
ních, zákazech a veřejném pořádku a vyhlášku č. 1
vydanou dne 18. 2. 2004 o podmínkách pobytu zví-
řat na veřejném prostranství.

7. OZ bylo seznámeno s žádostí fy BERRY SER-
VIS s. r. o. (pan Pokorný - jahody) o vybudování
studny a zavlažovacího řadu na pozemku č. p. 493
v k. ú. Břežany II. 

Zastupitelé souhlasí, ale nesmí dojít ke stržení
spodní vody obce, ani vody v rybářském revíru
(Chrástnice).

8. Pan Matouš informoval o stavu požárního auta
a o dotazníku pro sbor dobrovolných hasičů
Kladno.

Diskuse:
1. Pan Dvořák připomněl OZ, že je třeba vyřešit

pozemky, které občané užívají vzhledem k tomu, že
se vydává vyhláška o užívání veřejného prostranství.

2. Starosta připomněl, že je třeba nejdříve vyřešit
spor o hřiště, výstavbu RD a kanalizaci.

INFORMACE O POPLATCÍCH DLE VYHLÁŠEK:

Poplatek za psa po 3 měsících věku:
1 pes 50 Kč
2 psi 200 Kč
3 psi 400 Kč
4 psi 600 Kč
5 psů 1000 Kč

Poplatek za užívání veřejného prostranství 
za 1 m2 a každý započatý den:

za umístění dočasných staveb a zařízení
sloužících pro poskytování služeb 10 Kč

za umístění dočasných staveb a zařízení
sloužících pro poskytování prodeje 10 Kč

za provádění výkopových prací 10 Kč

za umístění stavebního zařízení 10 Kč

za umístění reklamního zařízení 50 Kč

za umístění lunaparků, cirkusů a jiných
obdobných atrakcí 10 Kč

za umístění skládek 10 Kč

za vyhrazení trvalého parkovacího místa 100 Kč

za užívání veřejného prostranství 
pro reklamní akce 10 Kč

za užívání veřejného prostranství pro potřeby
tvorby filmových a televizních děl 100 Kč

Přítomni: Brázda, Čuchal, Hejda, Dvořák,
Matouš, Vlašic
Omluveni: Karbanová

Osnova zasedání:
1. Zápis č. 29
2. Rozpočtové opatření č. 2
3. Kanalizace
4. Změna územního plánu
5. Plynofikace
6. Veřejný rozhlas
7. Vodovod - Řadovky
8. Vyhlášky o odpadech

1. Přečten a schválen zápis č. 29.
2. Zastupitelé byli seznámeni s rozpočtovým

opatřením č. 2. Úprava byla schválena.
3. Starosta seznámil zastupitele s průběhem fi-

nancování a výstavby kanalizace, problém prosta-
vění státní dotace z důvodu prostojů.

4. Zastupitelé byli seznámeni s veřejnou vy-
hláškou - změna územního plánu. Veřejné projed-
nání dne 16. 11. 2004 od 16 hodin ve volební míst-
nosti s výkladem od autorů projektu.

5. Zastupitelé byli informováni o rozdání smluv
na dodávku zemního plynu. Pro lepší informova-
nost je sjednána na pondělí 22. 11. 2004 od 19 ho-
din na KIOSKU veřejná schůzka se zástupcem

ZÁPIS 
č. 30/2004 ze zasedání OZ ze dne 8. 11. 2004 v Břežanech II

Středočeské plynárenské, který zodpoví všechny do-
tazy. 

6. Starosta seznámil zastupitele s posouzením
a ekonomickou rozvahou - generální oprava veřejného
rozhlasu, příprava pro rok 2005 - cca 150 000 Kč.

7. Starosta přednesl návrh na ukončení provozu
vodárny v Řadovkách pro nehospodárnost. Důvo-
dem bylo přepojování občanů na nový vodovod,
a proto se již v obci nevyplatí údržba a provoz studny,
na kterou sice občané bydlící v Řadovkách náklady
hradí, ale byly by potřeba nové filtry. Může dojít i na
opravu čerpadel a potom by záleželo na majitelích
v Řadovkách, zda by tyto vícenáklady také uhradili.

8. OZ bylo seznámeno s vyhláškami, které byly
dány ke schválení a posouzení do Kolína. Zároveň
starosta seznámil zastupitele s dohodami, které byly
uzavřeny mezi občanem a Obcí ze dne 16. 11. 1993
o úhradě za odvoz domovního odpadu a jsou stále
platné.

Zastupitelé byli též informováni o tom, že částka,
která se bude vybírat od občanů (budeme informo-
vat v prosincovém čísle Břežanských listů) od 1. 1.
2005, zahrnuje bezplatné používání kontejnerů na
plast, papír, sklo + 2x ročně bude přistaven kontej-
ner na spalitelný odpad a 2x ročně bude svoz ne-
bezpečného odpadu.

Dále byli zastupitelé informováni o tom, že sklád-
kování v Radimi od 1. 1. 2005 též podraží.

Diskuse:
1. Pan Dvořák informoval zastupitele o dalších

povinnostech, které je třeba dodržovat při vý-
stavbě.

2. Pan Matouš žádal o zapůjčení hasičárny na
oslavy jubilea pro člena SDH. OZ souhlasí.

3. Starosta upozornil na černé napojování na ka-
nalizaci.

UPOZORNĚNÍ

DNE 22. 11. 2004

OD 19 HODIN

SE KONÁ V KIOSKU

NA HŘIŠTI

INFORMAČNÍ SCHŮZKA 

SE ZÁSTUPCEM 

STŘEDOČESKÉ PLYNÁRENSKÉ


